项目 期初余额
本期增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股 资本公积转股 其他 小计

股份总数 632.1308 105.8819  1,580.3270  1,686.2089 2,318.3397

本年度股本变动情况详见附注一、1、公司基本情况。

28、资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 86,909,780.40 32,441,181.00 15,831,571.89 103,519,389.51

其他资本公积 5,487,689.48 2,993,285.16  8,480,974.64

合计 92,397,469.88 35,434,466.16 15,831,571.89 112,000,364.15

本期增加的资本公积 35,434,466.16 元情况如下：

（1）2023 年 5 月 17 日收到投资款项 33,500,000.00 元，其中 32,441,181.00 元转入

资本公积-股本溢价，详见三、财务报表附注之附注事项索引说明 2；

（2）根据本公司 2022 年 1 月股东会审议通过的《关于实施股权激励的议案》，

副总经理秦波将其持有的本公司 39.5101 万股股份对本公司员工进行转让，实施

股权激励。转股价格 3.2 元/股，公允价格 78.96 元/股，形成以权益结算股份支付

的其他资本公积 2,993,285.16 元。

本期减少的资本公积 15,831,571.89 元情况如下：

（1）2022 年度权益分配每 10 股转增 25 股，其中 15,803,270.00 元转入股本，详见

三、财务报表附注之“附注事项索引说明 1）

（2）2023 年 5 月支付会计师事务所验资服务费 28,301.89 元。

29、盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公

积
1,150,963.00   1,150,963.00

公告编号：2024-100

30、未分配利润

项目 本期发生额

调整前上期末未分配利润 14,418,593.43

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） -44,388.37

调整后期初未分配利润 14,374,205.06

加：本期归属于母公司股东的净利润 8,369,792.63

减：提取法定盈余公积

净资产折股转出

期末未分配利润 22,743,997.69

其中：子公司当年提取的盈余公积归属于母公司的金额

由于会计政策变更，影响期初未分配利润-44,388.37 元。

31、营业收入和营业成本

（1）营业收入和营业成本

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 77,682,336.23 43,592,581.48 49,549,809.56 24,649,009.01

其他业务 243,522.11 53,618.26

合计 77,925,858.34 43,646,199.74 49,549,809.56 24,649,009.01

（2）营业收入、营业成本按产品类型划分

主要产品类型
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务：

嵌入式计算机模块 63,334,259.57 37,338,521.68 46,241,743.71 23,146,563.00

加固机箱 11,803,185.90 4,906,378.61 2,298,672.47 1,133,059.50

SIP 2,375,964.55 1,213,699.89 781,592.90 305,401.10

其他 168,926.21 133,981.30 227,800.48 63,985.41

小计 77,682,336.23 43,592,581.48 49,549,809.56 24,649,009.01

其他业务：

销售材料 243,522.11 53,618.26

合计 77,925,858.34 43,646,199.74 49,549,809.56 24,649,009.01

公告编号：2024-100

（3）主营营业收入、营业成本按地区划分

主要经营地区
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

西南地区 35,543,011.28 23,660,483.91 30,995,569.65 15,928,409.39

华北地区 19,424,163.52 8,708,186.03 3,802,958.55 1,971,890.93

华东地区 21,072,205.71 10,350,618.26 14,445,086.67 6,615,108.98

华南地区 1,642,955.72 873,293.28 306,194.69 133,599.71

小计 77,682,336.23 43,592,581.48 49,549,809.56 24,649,009.01

（4）营业收入分解信息

本期发生额

嵌入式计算机模块 加固机箱 SIP 其他 合计

主营业务收入 63,334,259.57 11,803,185.90 2,375,964.55 168,926.21 77,682,336.23

其中：在某一

时点确认
63,334,259.57 11,803,185.90 2,375,964.55 168,926.21 77,682,336.23

其他业务收入 -- -- -- 243,522.11 243,522.11

其中：在某一

时点确认
-- -- -- 243,522.11 243,522.11

合  计 63,334,259.57 11,803,185.90 2,375,964.55 412,448.32 77,925,858.34

（续上表）

上期发生额

嵌入式计算机模

块
加固机箱 SIP 其他 合计

主营业务收入 46,241,743.71 2,298,672.47 781,592.90 227,800.48 49,549,809.56

其中：在某一

时点确认
46,241,743.71 2,298,672.47 781,592.90 227,800.48 49,549,809.56

其他业务收入 -- -- -- -- --

其中：在某一

时点确认
-- -- -- -- --

合  计 46,241,743.71 2,298,672.47 781,592.90 227,800.48 49,549,809.56

32、税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 53,906.81 11,838.11

教育费附加 108,443.57 27,534.26

地方教育费附加 72,295.69 18,356.18

印花税 54,288.18 25,459.37

公告编号：2024-100

项目 本期发生额 上期发生额

车船税 400.00 400.00

合计 289,334.25 83,587.92

33、销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 1,137,578.19 576,483.52

售后费用 637,956.22 259,793.72

招待费 575,867.70 102,494.21

使用权资产折旧 17,730.07 53,178.48

差旅费 143,135.87 31,137.42

折旧费用 1,535.70 13,374.88

水电暖气费 860.94 1,304.02

车辆费用 11,989.77 1,846.00

办公费 2,655.95 3,500.47

交通费及其他 42,317.27 1,558.62

合计 2,571,627.68 1,044,671.34

34、管理费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 4,293,861.84 3,375,456.78